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REFERAT: SKOLEBESTYRELSESMØDE 

Skole: Rismølleskolen 
Mødedato: 17. februar 2026 
Referent: Mette Ernstsen 

Afbud:  
• Johanne Husum Asferg (Agnes 1a, Carl 8c, Elliot 3b, Vilma 1a) 
• Mogens winther (Marcus 7.c) 
• Stine Ditlev Mouritsen (Bastian 5Dr, Arthur 2a) 
• Svend Aage Vedstesen (Agnes 5Pi, Lauge 9x) 
• Trine Bach Valsted (Rose *Førskole, Adam 2b) 

 
Meddelelser: 
 
Ledelse: 
Klassekonferencer: Der er afholdt klassekonferencer for at følge op på 
elevernes trivsel og faglige progression. Som led i vores vedvarende arbejde 
med at styrke elevernes udbytte af undervisningen, afholder vi løbende 
klassekonferencer. Her mødes skolens professionelle i et struktureret forum 
for at analysere elevernes læring og trivsel med afsæt i konkrete data, såsom 
faglige resultater og observationer. Formålet er at skabe en fælles 
læringskultur, hvor vi på tværs af faggrupper sikrer den bedst mulige støtte og 
progression for hver enkelt elev. Disse konferencer fungerer samtidig som et 
vigtigt internt forarbejde til de kommende skole-hjem-samtaler. 
  
Orkestermodellen: For at styrke dette arbejde har vi fokus på at skabe 
et fælles sprog omkring børnenes trivsel. Vi har i den forbindelse haft besøg 
af konsulent Helle Overballe, som har hjulpet os med at videreudvikle vores 
arbejde med Orkestermodellen. Modellen er et redskab, vi bruger til at 
analysere og skabe gode klassedynamikker, så vi sikrer et trygt og 
inkluderende fællesskab for alle elever. 
  
Uge 6 & Fællesskab:  I hele uge 6 har vi arbejdet med det nationale emne om 
krop og seksualitet, hvilket har været en stor succes i begge afdelinger. 
  



Fællestur til Aarhus: Ugen bød også på en fantastisk tur til Aarhus. Fokus var 
på det sociale sammenhold, og vi har haft en rigtig god oplevelse med 
masser af positive takter, som vi evaluerer endeligt i næste uge 
  
Førskole: Vi har afholdt informationsmøde for de kommende førskoleforældre 
med flot fremmøde. Som noget nyt vil førskolebørnene have deres egne 
lokaler om morgenen, mens 2. og 3. årgang rykker i "Klubben" om 
eftermiddagen for at skabe de bedste rammer for alle aldersgrupper. 
 
2: Evaluering af skolemad 
Vi har præsenteret og drøftet udkastet til det spørgeskema, der skal evaluere 
opstarten af gratis skolemad til 4.-6. klasse. Spørgeskemaet har været 
planlagt fra projektets begyndelse og skal gøre os klogere på, hvordan den 
første tid er gået. Formålet med drøftelsen var at sikre, at vi stiller de rigtige 
spørgsmål, så vi får de bedste forudsætninger for at evaluere og udvikle 
ordningen. 
  
3: Økonomi Status 2025 
Økonomien gennemgåes. 
  
4: Planlægning af kommende skoleår 
For at sikre mest mulig ro og kontinuitet planlægges det kommende skoleår 
med så få justeringer som muligt. Fokus er at skabe tid og rum til at forankre 
de mange nye tiltag, der allerede er sat i gang, så både elever og 
medarbejdere får ro til at lade de nye rutiner sætte sig. 
  
5: Ansættelsesudvalg til ansættelse af pædagog til M1 
Der er opslået en stilling. Hvis en fra skolebestyrelsen ønsker at deltage skal 
man skrive til Pernille. 
  
6: Valg til skolebestyrelse 
Der er snart valg til skolebestyrrelsen. Der er fire medlemmer, der til sommer 
har siddet i fire år, og dermed skal der være valg. 
I valgbestyrrelsen sidder: Pernille Engamo, Svend-Aage Vedersen og 
Thomas Thorup Jensen. Valget skal afsluttes senest den. 2. torsdag i maj. 
Valgbestyrrelsen aftaler nærmere. 
  
7: Evt 
  
  
Kommende Skolebestyrelsesmøder: 
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3. marts, 21. april, 5. maj og 2. juni. 
Tidspunkt 18.00-20.30 
  
  
Kommende punkter: Princip for skolefritidsordningens virksomhed. 
 


